

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME	12.149.411/0001-22	001	8094-2	43862-6
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ANA ROSA DE JESUS N° 1841	CATALAO			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20260134	11674	29
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
17/08/2026	234804			15
Local de Entrega		Aplicação		Documento
MANUTENÇÃO PREDIAL - ... -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		265.739,97	16.756,00	248.983,97

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4313-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	
Vinculo	Crédito
131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	16.756,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS ELETRODOMÉSTICOS E ELETRO INDUSTRIAIS, TAIS COMO: BEBEDOUROS, PURIFICADORES, MÁQUINAS DE LAVAR, MICRO-ONDAS, REFRIGERADORES, TANQUINHOS, SECADORAS, FOGÕES, FORNOS, LIQUIDIFICADORES, FREEZERS, BATEDEIRAS, FRIGOBARES E SUQUEIRAS, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 VIGÊNCIA 22/09/2025 A 22/09/2026, PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
13	30386	REFIL COMPATÍVEL COM O APARELHO FR 600	14,00	69,00000	966,00
14	45803	REFIL SOFT COMPATÍVEL MARCA SOFT	2,00	69,00000	138,00
16	39720	RESERVATÓRIO COMPLETO DO FR 600	2,00	219,00000	438,00
18	79669	ANEL DE VEDAÇÃO PARA REFRESQUEIRA COMPATÍVEL	2,00	69,00000	138,00
19	30416	LATERAL ESQ. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	1,00	119,00000	119,00
20	30415	LATERAL DIR. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	2,00	119,00000	238,00
21	39722	PEÇAS FRONTAIS DO FR 600	1,00	178,00000	178,00
22	30418	TAMPA DO ALOJAMENTO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	1,00	69,00000	69,00
23	39723	TAMPA C/ BÓIA COMPL PARA RESERVATÓRIO DO FR 600	2,00	98,00000	196,00
24	79670	CABEÇOTE DE ENCAIXE DO REFIL, PURIFICADOR DE	1,00	119,00000	119,00
25	79671	CAIXA DA PINGADEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA	1,00	50,00000	50,00
26	30414	GRADE DA PINGADEIRA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR	1,00	30,00000	30,00
27	30392	TORNEIRAS ASA DELTA COMPATÍVEL	4,00	15,00000	60,00
29	45795	ADAPTADOR DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA	6,00	100,00000	600,00
30	39726	METROS DE TUBO BRANCO IBBL	6,00	20,00000	120,00
31	30384	CARGA DE GÁS R134 P/PURIFICADOR DE BEBEDOUROS	4,00	400,00000	1.600,00
32	79672	CARGA DE GAS PARA REFRESQUEIRA COMPATÍVEL COM	1,00	449,00000	449,00
33	30408	MOTOR COMPRESSOR COMPATÍVEL P/PURIFICADOR DE	2,00	849,00000	1.698,00
35	79673	TERMOSTATO LIGA E DESLIGA PARA PURIFICADOR	5,00	199,00000	995,00
36	39736	TERMOSTATO P/ GELADEIRA, FREEZER,FRIGOBAR E	1,00	349,00000	349,00
39	39730	FILTROS P/GÁS EM FREZER, FRIGOBARES E GELADEIRA	1,00	35,00000	35,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
41	79676	TAMPA PARA FREZER COMPATÍVEL COM AS MARCAS	1,00	849,00000	849,00
44	39734	KITS DE MÁQUINAS DE LAVAR COMPLETA - RESIDENCIAL	1,00	849,00000	849,00
46	30380	BOJO C/ REFIL P/BEBEDOURO INDUSTRIAL	3,00	349,00000	1.047,00
55	79678	RESISTENCIA PARA BUFFET P/ COMIDA COMPATÍVEL	2,00	299,00000	598,00
57	79679	BOMBA PARA MÁQUINA DE LAVAR COMPATÍVEL COM A	1,00	149,00000	149,00
59	79681	CHUPETA P/ REFRESQUEIRA COMPATÍVEL COM A MARCA	2,00	54,00000	108,00
60	69835	PLACA INTERFACE	1,00	419,00000	419,00
64	79684	MOTOR VENTILADOR PARA CAMARA FRIA	1,00	1.199,00000	1.199,00
65	79685	TERMOSTATO PARA CAMARA FRIA	1,00	419,00000	419,00
68	45982	REFIL PARA BOJO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	6,00	219,00000	1.314,00
69	67449	GRADE TREMPER FUNDIDA DO FOGÃO INDUSTRIAL	1,00	189,00000	189,00
71	67446	REGISTRO CHAVE COMPATÍVEL COM A MARCA DAKO	5,00	129,00000	645,00
72	73911	RAMAL PARA FOGÃO DAKO	3,00	99,00000	297,00
73	67597	QUEIMADOR PARA FOGAO COMPATÍVEL MARCA DAKO	1,00	289,00000	289,00
					16.756,00

Líquido por Extenso

***** (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA


Leonardo P. Santa Cecília
 Secretário Municipal de Saúde
 Catalão - Goiás

SECRETÁRIO


MISSIELE PIRES RIBEIRO
 Usuário do